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Pёrpunimi i teksteve

• Bazat e  perpunimit te teksteve
• Dritarja e  wordit
• Shiritat ne  dritaren e wordit
• Menyte dhe navigimi
• Shtypja (editimi) ne word
• Formatizimi i teksteve etj
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